
'+.-

ffiffi
REPUELICA DE CHILE

I MUNJCIPALIOAD OE CURARRENUE

de fecha 26109/2018.

de Septiembre de 2018.

Contra loría Generalde la. Re p ública.

Art, 63 de la Ley 18.695 de 1988, del Ministerio del
N4 UNICI PALIDADES" y sus posteriores modificaciones.

A6/1212016, que asume elcargo y las fu ncio nes de ALCATDE de la Comuna de Curarrehue.

DECRETO EXENTO N' 1390.-
Curarrehue, 27 Sept. 2018.-

VISTOS: Estos Antecedente
1.- Documento emitido por polideportivo,

2.- La Orden de lngreso N e 803 del día 26

3,- El decreto exento N' 1609 del

4.- El Art. 37 N"4 Ordenanza Local.

5.-La Resolución N" 1600/2008 de la

6.-Las facultades que me conf¡ere el
lnterior "ORGANICA CONSTITUCTONAL DE

DECRETO:

1.- Otorgase autorización para
polideportivo al Sr. Gastón Arriagada Sierra el día 27 /O9/ZOLS por t hora

U.T. M.

al item 2 cuenta 115-03-

E.

BARRIGA

arriendo mu
de 22:00 a

01-003-9

E

MU IC IPAL

AR PBIYTF/MCU P/mcc

-Of de Partes

-Dirección de Control
-5ección Rentas y Patentes.


